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Bestyrelsesmøde  nr. 31 
Tirsdag den  16. juli kl. 10 

 

  Sted: Rådhusstrædet 16 st. tv. 

 

 

Mødedeltagere: 
Steen (formand) 
Johnny 

Niels Erik 

Bodil supp. 
Ejgil supp. 
Afbud: Bodil 

Dagsorden: 

1.  Hvad gør vi i en kritisk situation 

           Har boligselskabet en plan for de enkelte afdelinger i en krisesituation? 

         Hvad kan vi som afdeling gøre? 

        Kan vi på Rådhusstrædet eventuelt anvende det aflåste rum i kælderen til            

noget? 

       Såfremt der sker en luftforurening hvorledes så med  ventilationsanlægget? 

      Bestyrelsen  mener det kunne være en god ide at der kom et skriv i bladet  

"Hjem til dig"  omkring problemstillingen . 

2. Afdelingsmøde 2. september 2024 

Dagsordenen blev gennemgået og valg blev diskuteret. 
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3. Eventuelt 

Bestyrelsen talte om markvandringen 2024 og undre sig over at der ikke sker 

noget i de problemstillinger som der blev talt om. (ombytning af strøm på 2 

altaner samt glasværn som er "utætte"  problem med at regnvand løber fra 

etage til etage på terrasse ved vinduerne ) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
90116 Afdeling Rådhusstrikkeriet 
Afdelingsbestyrelsens møde den 16/7 2024 
 
Administrationen har modtaget referatet den 18/7 2024 
Administrationen har gennemgået referatet den 5/8 2024 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
1. Hvad gør vi i en kritisk situation 

Er der planer for de enkelte afdelinger i en krisesituation: Jens Laier oplyser, at der for 

nuværende ikke er lagt planer til krisesituationer. Boligselskabet gør sig nogle tanker i den 

anledning, men afventer nærmere fra BL og Ministeriet. 
 

Anvendelse af aflåst rum i kælderen: Nils Ulrik Nielsen spørger, om der tænkes på 

opbevaring af noget? Rummet er ca. 10 m2 stort og indeholder tekniske installationer, så 

det vil ikke være hensigtsmæssigt, at alle har adgang hertil. 
 

Luftforurening og ventilationsanlæg: Nils Ulrik Nielsen oplyser, at ventilationsanlæggene 

har en brandstyring, der stopper anlægget i tilfælde af brand. Hvis nabobygningen 

brænder – eller andet, så skal man selv slukke anlægget. Der er ikke et filter, der kan 

sikre mod en luftforurening. 

 

 

2. Afdelingsmøde 2. september 2024 

Ingen bemærkninger fra administrationen. 

 

 

3. Eventuelt 

Strøm på altan: Morten Hove Andersen har kontaktet Pro El-teknik og forelagt dem 

problemet, men afventer fortsat svar. 
 

Utætte glasværn på altan: Morten Hove Andersen har kontaktet altanleverandøren. De kan 

ikke finde tilbage til hvilken glasleverandør, der var anvendt til denne sag. Årsagen til dette 

er den tid, der er gået, samt at de har skiftet system. De har dog været ude for at kigge 

på det, og deres vurdering er, at det uanset hvad, ikke vil være en sag, der vil kunne 

danne grundlag for en reklamationsberettiget sag, da leverandørerne normalt tage 

forbehold for at noget som dette kan ske. 

 


